



FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE ITABAIANA/SE

000404
LICITANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 012/2025

PROCESSO LICITATÓRIO 012/2025

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Após constatada a regularidade dos atos procedimentais, o(a) GI STORA DO FIMAS, HOMOLOGA nos termos do Inciso IV do Art. 1º da Lei nº 14.133/2021, o resultado do procedimento licitatório em epígrafe, cujo objeto é: **3.1 A presente licitação tem por objeto Contratações de empresas para aquisição e fornecimento parcelado de urnas fúnebres, serviços de funeral e traslado, para este Fundo Municipal de Assistência Social da cidade de Sergipe, conforme especificação e quantidade constante no termo de referência, ANEXO I deste Edital e demais anexos.**

Fornecedor : FUNERARIA SÃO JORGE LTDA - 01.799.109/0001-01

Item	Quant.	Unid.	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
1	8,00	Unid.	SE RVIÇO	SE RVIÇO	R\$ 1.870,00	R\$ 14.960,00	R\$ 3.645,67	R\$ 29.565,36	38,60	R\$ 11.756,67

Descrição: URNA MORTUÁRIA EXTRA GRANDE - acabamento em verniz de alto brilho, 06 (seis) alças tipo parróia, padrão popular, modelo sextavado. 07 (sete) ORNOS I UNIBRIS consiste em colocação de flores, castiça, resplendores, adornos decorativos e relíquias conforme tradições e orientação religiosa, o pedestal para acomodação da urna mortuária SE RVIÇO DE COIPA incluindo este (02 pacotes), hás (01 caixa com 10 sachês), biscoito doce tipo Maria ou Maizena (02 pacotes com 400g), biscoito salgado (02 pacotes com 400g), o copos descartáveis (02 pacotes de 180ml), OBRAS CIMENTADAS (02 (DUAS) ITENS) QUANTIDADE MINIMA DE 50 (CINQUENTA) CADA ITENS INSUMOS: velas medindo 36cm cada uma (o mínimo 04 velas), 01 (uma) mortalha (vestimenta para o corpo) e 01 (um) par de meias.

1	10.000,00	K 1	SE RVIÇO	SE RVIÇO	R\$ 3,70	R\$ 37.000,00	R\$ 5,92	R\$ 59.200,00	37,50	R\$ 22.200,00
---	-----------	-----	----------	----------	----------	---------------	----------	---------------	-------	---------------

Descrição: TRASLADO DE CORPO (DE FÚNTO) municipal, intermunicipal, interestadual no perímetro Urbano e rural, com veículo adequado e esp. fe para transporte (incluindo transporte aéreo)

Subtotal Adjudicado R\$ 51.960,00 Subtotal Orçado R\$ 83.565,36 37,8211 % R\$ 31.605,36

TOTAL GERAL DO PROCESSO

Total Adjudicado	Total Orçado	Economia %	Economia R\$
R\$ 51.960,00	R\$ 83.565,36	37,8211 %	R\$ 31.605,36

HOMOLOGO o presente certame, para produzir os seus jurídicos e legais efeitos.

Itabaiana - SE 18 de Junho de 2025

Osamir dos Santos Costa
OSAMIR DOS SANTOS COSTA
GI STORA DO FIMAS